הנדון: לימודי השלמה (סיווג) בפיסיקה - תקנה חדשה

מכתב זה הוא המשך ועדכון של המכתב מ-21.5.06 (ראה "סיווג פיסיקה" באתר לימודי הסמכה).

בעקבות מלחמת לבנון השנייה בקיץ 2006 הוחלט שיישום התקנה החדשה בנוגע לסיווג פיסיקה יידחה בסמסטר אחד. לכן, על כל סטודנט שלומד עכשיו בטכניון תופעל התקנה החדשה כאילו התחיל לימודיו בסמסטר אביב תשס"ז (2/2006). לדוגמא, הפקולטה להנדסת מכונות קבעה שכל סטודנט שלה חייב לעבור את בחינת הסיווג במכניקה עד תחילת הסמסטר השני ללימודיו, ולעבור את בחינת הסיווג בחשמל עד תחילת הסמסטר השלישי ללימודיו. ולכן כל סטודנט שלומד עכשיו בפקולטה להנדסת מכונות יצטרך לעבור את בחינת הסיווג במכניקה עד תחילת סמסטר חורף תשס"ח (1/2007), ואת בחינת הסיווג בחשמל עד תחילת סמסטר אביב תשס"ח (2/2007).

ניישם את התקנה למתקבלים בסמסטר אביב תשס"ז (2/2006) בצורה הבאה: לסטודנטים שיתחילו את לימודיהם בסמסטר אביב תשס"ז (2/2006), תופעל התקנה כאילו נכנסו למערכת בחורף תשס"ח (1/2007). לאחר מכן, התקנה תופעל כלשונה.

מאחלים לכם הצלחה בלימודיכם.

בברכה,

אלן פינקוס

תאריך: 21.5.06

אל: כלל הסטודנטים בלימודי הסמכה

מאת: פרופ' אלן פינקוס, דיקן לימודי הסמכה

לימודי השלמה (סיווג) בפיסיקה - תקנה חדשה :הנדון:

ידע והבנה בפיסיקה חשובים ודרושים ברוב מסלולי הלימוד בטכניון.

הוחלט גם שכל יחידה רשאית, באישור דיקן לימודי הסמכה, לקבוע מועד מוקדם יותר בו סטודנטים שלה חייבים לעבור את שני חלקי בחינת הסיווג.

מצורפת בזה [טבלה](#) של מסלולי הלימוד והמועדים בהם חייבים הסטודנטים לעבור כל חלק מבחינת הסיווג בפיסיקה. על כל סטודנט שלומד עכשיו בטכניון תופעל התקנה החדשה כאילו התחיל לימודיו בסמסטר חורף תשס"ז (1/2006). לדוגמא, הפקולטה להנדסת מכונות קבעה שכל סטודנט שלה חייב לעבור את בחינת הסיווג במכניקה עד תחילת הסמסטר השני ללימודיו, ולעבור את בחינת הסיווג בחשמל עד תחילת הסמסטר השלישי ללימודיו. ולכן כל סטודנט שלומד עכשיו בפקולטה להנדסת מכונות יצטרך לעבור את בחינת הסיווג במכניקה עד תחילת סמסטר אביב תשס"ז (2/2006), ואת בחינת הסיווג בחשמל עד תחילת סמסטר חורף תשס"ח (1/2007).

עקב כך שהתקנה אושרה רק לאחרונה ולא הובאה לידיעת המתקבלים לשנה הבאה בידיעון למועמדים, ניישם את התקנה למתקבלים בסמסטר חורף תשס"ז (1/2006) ובסמסטר אביב תשס"ז (2/2006) בצורה הבאה: לסטודנטים שיתחילו את לימודיהם בסמסטר החורף תשס"ז (1/2006), תופעל התקנה כאילו נכנסו למערכת באביב תשס"ז (2/2006). לסטודנטים שיתחילו את לימודיהם בסמסטר אביב תשס"ז (2/2006), תופעל התקנה כאילו נכנסו למערכת בחורף תשס"ח (1/2007). לאחר מכן, התקנה תופעל כלשונה.

מאחלים לכם הצלחה בלימודיכם.

בברכה,

אלן פינקוס